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Граница подручја детаљне разраде - манастир Горњак са

околином
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Регулациона линија

Ивичњак ојачане приступне стазе

УРБАНИСТИЧКА РЕГУЛАЦИЈА

Oса регулације

Београд, 2022. године

ЈП УРБАНИЗАМ - КРАГУЈЕВАЦ

Географски факултет

Детаљна карта  бр.2.1

 МАНАСТИР ГОРЊАК

СА ОКОЛИНОМ

Р = 1 : 2 500

- НАЦРТ ПЛАНА -

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Министарство грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре

ПРОСТОРНИ ПЛАН ПОДРУЧЈА ПОСЕБНЕ НАМЕНЕ

ТУРИСТИЧКЕ ДЕСТИНАЦИЈЕ КУЧАЈСКЕ ПЛАНИНЕ

Граница грађевинског земљишта изван

грађевинског подручја

ПОСЕБНИ РЕЖИМИ ЗАШТИТЕ И КОРИШЋЕЊА

ПРОСТОРА

Заштитни појас eлектроенергетске

инфраструктуре

Појас контролисане градње јавног пута

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦE

НАМЕНА ЗЕМЉИШТА

ПОВРШИНЕ И ОБЈЕКТИ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

Шуме

Река Млава

ШУМСКО ЗЕМЉИШТЕ

ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ

Ливаде пашњаци и пољопривреда

(економија манастира Горњак)

ПОЉОПРИВРЕДНО ЗЕМЉИШТЕ

Површине и објекти за саобраћајну

и комуналну инфраструктуру

Јавни пут - државни пут II реда
II

Шумски пут - Пешачко колска стаза

ВЕРСКИ ОБЈЕКТИ - МАНАСТИР ГОРЊАК

TУРИЗАМ И УГОСТИТЕЉСТВО

1. Црква - храм Ваведења Пресвете Богородице

1. Ресторан "Горњак"

2. Смештајни капацитети

2. Капела у стени - Испосница Григорија Синајита

3. Конак бр. 1

4. Конак бр. 2

6. Конак бр. 3

7. Мултифункционални објекат (култура, образовање,

трговина, угоститељство, галерија и др)

5. Палионица свећа

1. Парк шума "Чваринац"

2. Чесма "Чваринац"

10. Пољопривреднe зграде и зграде за становање

4. Парк шумa "Витман тераса"

Р

3. Чесма "Горњак"

8. Манастирски трг

ЦЕЛИНE

I - Манастир са храмом

II - Манастирски трг са паркингом

III - Манастирскo домаћинство

9. Паркинг

ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ

ПОВРШИНЕ И ОБЈЕКТИ ОСТАЛЕ НАМЕНЕ

М1

М2

Пешачки мост

Мост

ЗОНЕ УРБАНИСТИЧКЕ ЗАШТИТЕ  СПОМЕНИКА

КУЛТУРЕ МАНАСТИР ГОРЊАК

I зона заштите

II зона заштите

Друге јавне колско пешачке површине

Ивичњак саобраћајнице


